
 
I24 Percentatge de dones i d’homes graduats al conjunt de les titulacions del centre 

Curs Titulació Total 
dones 

% 
dones 

Nota 
mitjana 
dones 

Durada 
mitjana 
dones 

Total 
homes 

% 
homes 

Nota 
mitjana 
homes 

Durada 
mitjana 
homes 

Total % total 
Nota 

mitjana 
total 

Durada 
mitjana 

total 

2023-
2024 

Grau en Arquitectura Tècnica i 
Edificació 29 37,66% 6,54 4,89 48 62,34% 6,35 6,43 77 100,00% 6,42 5,86 
Grau en Enginyeria en 
Geoinformació i Geomàtica 5 62,50% 7,41 4,00 3 37,50% 7,07 4,00 8 100,00% 7,28 4,00 

Total 34 40,00% 6,67 4,75 51 60,005 6,39 6,28 85 100,00% 6,50 5,68 
Màster universitari en Construcció 
Avançada en l'Edificació 16 53,33% 8,37 2,00 14 46,675 8,09 2,64 30 100,00% 8,24 2,30 
Màster universitari en Diagnosi i 
Tècniques d'Intervenció en 
l'Edificació 

6 42,86% 8,51 1,00 8 57,14% 8,09 1,13 14 100,00% 8,27 1,07 

Màster universitari en Gestió de 
l'Edificació 10 35,71% 8,53 2,00 18 64,29% 8,23 2,22 28 100,00% 8,33 2,1411 
Màster universitari en Seguretat i 
Salut en el Treball: Prevenció de 
Riscos Laborals 

11 44,00% 7,38 2,45 14 56,005 7,68 2,29 25 100,00% 7,55 2,36 

Total 43 44,33% 8,17 1,98 54 55,67% 8,03 2,19 97 100,00% 8,09 2,09  
TOTAL 77 42,31% 7,51 3,16 105 57,69% 7,23 4,15 182 100,00% 7,35 3,74 

              

2022-
2023 

Grau en Arquitectura Tècnica i 
Edificació 36 46,75% 6,63 5,31 41 53,25% 6,48 6,03 77 100,00% 6,55 5,68 
Grau en Enginyeria en 
Geoinformació i Geomàtica 1 20,00% 6,98 4,00 4 80,00% 7,79 4,00 5 100,00% 7,62 4,00 

Total 37 45,12% 6,64 5,28 45 54,88% 6,59 5,83 82 100,00% 6,62 5,57 
Màster universitari en Construcció 
Avançada en l'Edificació 7 31,82% 8,40 2,14 15 68,18% 8,05 2,33 22 100,00% 8,16 2,27 
Màster universitari en Diagnosi i 
Tècniques d'Intervenció en 
l'Edificació 

4 50,00% 8,50 1,00 4 50,00% 8,60 1,25 8 100,00% 8,55 1,13 

Màster universitari en Gestió de 
l'Edificació 16 48,48% 8,29 2,06 17 51,52% 8,13 2,29 33 100,00% 8,21 2,18 
Màster universitari en Seguretat i 
Salut en el Treball: Prevenció de 
Riscos Laborals 

9 81,82% 7,75 2,22 2 18,18% 7,50 2,50 11 100,00% 7,71 2,27 

Total 36 48,65% 8,20 2,00 38 51,35% 8,11 2,21 74 100,00% 8,16 2,11  
TOTAL 73 46,79% 7,41 3,64 83 53,21% 7,29 4,06 156 100,00% 7,35 3,86 

              



 

2021-
2022 

Grau en Arquitectura Tècnica i 
Edificació 18 33,96% 6,53 4,94 35 66,04% 6,50 5,43 53 100,00% 6,51 5,26 
Grau en Enginyeria en 
Geoinformació i Geomàtica 0 0,00% 0,00 0,00 1 100,00% 7,12 4,00 1 100,00% 7,12 4,00 

Total 18 33,33% 6,53 4,94 36 66,67% 6,52 5,39 54 100,00% 6,52 5,24 
Màster universitari en Construcció 
Avançada en l'Edificació 9 60,00% 8,63 2,00 6 40,00% 8,14 2,00 15 100,00% 8,43 2,00 
Màster universitari en Diagnosi i 
Tècniques d'Intervenció en 
l'Edificació 

8 47,06% 8,58 1,75 9 52,94% 8,31 1,33 17 100,00% 8,44 1,53 

Màster universitari en Gestió de 
l'Edificació 8 42,11% 8,56 2,00 11 57,89% 8,10 2,00 19 100,00% 8,30 2,00 
Màster universitari en Seguretat i 
Salut en el Treball: Prevenció de 
Riscos Laborals 

11 47,83% 8,03 2,45 12 52,17% 7,88 2,33 23 100,00% 7,95 2,39 

Total 36 48,65% 8,42 2,08 38 51,35% 8,09 1,95 74 100,00% 8,25 2,01  
TOTAL 54 42,19% 7,79 3,04 74 57,81% 7,32 3,62 128 100,00% 7,52 3,38 

 
             

              

Curs Titulació Total 
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% 
dones 
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2020-
2021 

Grau en Arquitectura Tècnica i 
Edificació 26 50,00% 6,42 5,69 26 50,00% 6,28 6,38 52 100,00% 6,35 6,04 
Grau en Enginyeria en 
Geoinformació i Geomàtica 0 0,00% 0,00 0,00 3 100,00% 7,09 5,33 3 100,00% 7,09 5,33 

Total 26 47,27% 6,42 5,69 29 52,73% 6,36 6,28 55 100,00% 6,39 6,00 
Màster universitari en Construcció 
Avançada en l'Edificació 8 36,36% 8,59 2,00 14 63,64% 8,30 2,07 22 100,00% 8,40 2,05 
Màster universitari en Diagnosi i 
Tècniques d'Intervenció en 
l'Edificació 

0 0,00% 0,00 0,00 1 100,00% 8,28 1,00 1 100,00% 8,28 1,00 

Màster universitari en Gestió de 
l'Edificació 11 47,83% 8,58 2,09 12 52,17% 8,47 2,08 23 100,00% 8,52 2,09 
Màster universitari en Seguretat i 
Salut en el Treball: Prevenció de 
Riscos Laborals 

9 69,23% 8,12 2,33 4 30,77% 8,01 2,75 13 100,00% 8,09 2,46 

Total 28 47,46% 8,44 2,14 31 52,54% 8,33 2,13 59 100,00% 8,38 2,14  
TOTAL 54 47,37% 7,46 3,85 60 52,63% 7,38 4,13 114 100,00% 7,42 4,00 

              



 

2019-
2020 

Grau en Arquitectura Tècnica i 
Edificació 54 31,21% 6,54 7,41 119 68,79% 6,31 6,63 173 100,00% 6,38 6,87 
Grau en Ciències i Tecnologies de 
l'Edificació 8 38,10% 6,43 6,88 13 61,90% 6,11 9,92 21 100,00% 6,23 8,76 
Grau en Enginyeria en 
Geoinformació i Geomàtica 1 20,00% 8,19 4,00 4 80,00% 7,17 6,75 5 100,00% 7,37 6,20 

Total 63 31,66% 6,55 7,29 136 68,34% 6,32 6,95 199 100,00% 6,39 7,06 
Màster universitari en Construcció 
Avançada en l'Edificació 10 45,45% 8,33 2,00 12 54,55% 8,33 2,00 22 100,00% 8,33 2,00 
Màster universitari en Gestió de 
l'Edificació 9 40,91% 8,48 2,11 13 59,09% 8,27 2,08 22 100,00% 8,36 2,09 
Màster universitari en Seguretat i 
Salut en el Treball: Prevenció de 
Riscos Laborals 

8 57,14% 7,47 2,38 6 42,86% 7,47 2,33 14 100,00% 7,47 2,36 

Total 27 46,55% 8,12 2,15 31 53,45% 8,14 2,10 58 100,00% 8,13 2,12  
TOTAL 90 35,02% 7,02 5,74 167 64,98% 6,65 6,05 257 100,00% 6,78 5,94 
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2018-
2019 

Grau en Arquitectura Tècnica i 
Edificació 67 43,79% 6,33 6,21 86 56,21% 6,21 6,90 153 100,00% 6,26 6,59 
Grau en Ciències i Tecnologies de 
l'Edificació 0 0,00% 0,00 0,00 5 100,00% 6,37 7,40 5 100,00% 6,37 7,40 
Grau en Enginyeria en 
Geoinformació i Geomàtica 2 18,18% 6,54 7,50 9 81,82% 7,16 5,56 11 100,00% 7,05 5,91 
Grau en Enginyeria Geomàtica i 
Topografia 1 33,33% 7,16 9,00 2 66,67% 6,07 6,50 3 100,00% 6,43 7,33 

Total 70 40,70% 6,35 6,29 102 59,30% 6,30 6,79 172 100,00% 6,32 6,59 
Màster universitari en Construcció 
Avançada en l'Edificació 9 47,37% 8,17 2,22 10 52,63% 7,85 2,10 19 100,00% 8,00 2,16 
Màster universitari en Gestió de 
l'Edificació 11 55,00% 8,34 2,00 9 45,00% 8,42 2,00 20 100,00% 8,38 2,00 
Màster universitari en Seguretat i 
Salut en el Treball: Prevenció de 
Riscos Laborals 

6 30,00% 7,31 2,33 14 70,00% 7,54 2,29 20 100,00% 7,47 2,30 

Total 26 44,07% 8,05 2,15 33 55,93% 7,88 2,15 59 100,00% 7,95 2,15  
TOTAL 96 41,56% 6,81 5,17 135 58,44% 6,68 5,66 231 100,00% 6,74 5,45 

Dades extretes del quadre de comandament del centre, elaborat pel GPAQ – data actualització març 2025 

https://www.upc.edu/indicadors/ca/centres-i-titulacions/quadres-de-comandament-1/qc-de-titulacions/masters/master-universitari-en-diagnosi-i-tecniques-dintervencio-en-ledificacio-epseb

